

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zaječí_cedule_index
Objekt:
240519 - Zaječí oprava cedulí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 066,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 066,00	21,00%	10 723,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	61 789,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zaječí_cedule_index
Objekt: 240519 - Zaječí oprava cedulí

Místo: Datum: 4. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 066,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	47 720,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 346,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	960,00
VRN5 - Finanční náklady	2 386,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zaječí_cedule_index
Objekt: 240519 - Zaječí_oprava cedulí

Místo: Datum: 4. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 066,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		47 720,00			
1	K	R.035	Panel klasický	m	5,100	5 000,00	25 500,00	
2	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	24,000	510,00	12 240,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		demontáž stávající značky					
	VV		4*3		12,000			
	VV		montáž nové značky					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		24,000			
3	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	2,000	3 240,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	R.050	Grafické zpracování a příprava výroby dle norem SŽ	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 346,00

D		VRN8	Přesun stavebních kapacit		960,00			
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	192,000	5,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Zaječí					
	VV		2*96		192,000			
	VV		Součet		192,000			

D		VRN5	Finanční náklady		2 386,00			
6	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,050	47 720,00	2 386,00	